tuaciones:

Se genero circular de clasificación de la cartera para iniciar procesos de cobro persuasivo y coactivo.

Se han adelantado dos procesos en jurisdicción coactiva:

1

2

3

En contra del municipio de Barranco de Loba, para el cobro de la suma de VEINTINUEVE MILLONES 
QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SIETE PESOS M/L ($29.598.807), cuyo título 
es la Resolución 007-2014 del 09 de enero de 2014, por lo cual se profirió mandamiento de pago 
número MTO-001-2016 del 02 de agosto de 2016, y Resolución de embargo número EMB-001-
2016, del 02 de agosto de 2016.

Del mismo modo se encuentran adelantando dos (2) procesos de imposición de multas y san-